АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 17.08.2016г                 № 67
Об утверждении схемы расположения на кадастровом плане территории земельного участка местоположением: Российская Федерация, Новосибирская область, Купинский район, сельское поселение Новоключевской сельсовет, село Новоключи.
Рассмотрев представленные кадастровым инженером Дубовиком Александром Владимировичем материалы межевания и заявление ЗАО имени Ленина Купинского района Новосибирской области, о предоставлении а аренду земельного участка, руководствуясь ст. 11; 11,2; 11.10; 39.14; 39.6 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом « О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 137-ФЗ, Законом Новосибирской области от 14.04.2003 № 108-03 « Об использовании земель на территории Новосибирской области», с учетом Решении 35 сессии четвертого созыва Совета депутатов Новоключевского сельсовета Купинского района Новосибирской области.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка ЗУ1, местоположение: Новосибирская область, Купинский район, с. Новоключи, переулок Дорожный, участок 11, общей площадью 2700,00 кв.м.
2.  Установить вид разрешенного использования: малоэтажная многоквартирная жилая застройка. Категория земель - земли населенных пунктов.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новоключевского сельсовета
Купинского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области	П.Н. Панина
Е.Н. Медведева
(383-58)27-438